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TEQUIXQUIAC 0119 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

CONCEPTO

Cargos de!
Periodo

2

Abonos del

Periodo

3

Saldo

Final

4(1+2.3)

Variación del

Periodo
(4-1)

Activo Circuíante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

112,345,368.82

38.421,723.95

22.816,036.66

15.604.827.29

32,723,520.16

32,158,448.12

23,111.491.81

9,046.956.31

29,712,090.03

29,247,521.01

23.481.293.37

5.766,227.64

115,356,798.95

41,332.651.06

22,446.235.10

18,885.555.96 3.280,728.67

Estimación por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Acttvo No Circulante

Inversiones Financieras a l.argo Plazo

Derecfios a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos intangibles

Depredación, Deterioro y Amortlzadón Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Chantes

Otros Activos no Circuíanles

73,923.644.87

56.595,259.36

40.545,910.46

-23,056.508.87

74,024,147.89

65.752.044.22

40,954.197.64

-23.521,077.89

"Bajo pretasta de deeir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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